Erasmus+

Allegato 1
Elenco Universita partner per la mobilita dei docenti AA 2019/2020

Tabella A: Paesi partner

UNINT

Universita

degli Studi Internazienali di Roma

Numero
massimo Durata
Facolta Paese partner Universita partner . POSt.I . .dlarle“ mlnlr'na- Contatti
ammesse disponibili | (inclusii | massima
giorni di attivita
viaggio)
Academic contact:
Assoc. Prof. Dr. Eglantina Hysa - Head of Economics Department
FDE Albania EPOKA University e'ma.”:.ehvs.a@emka'Edu'al
FSP 560 Administrative contact:
2 7 L Ms. Alba Gerdeci - Head of International Relations Office
giorni -y
e-mail: iro@epoka.edu.al
FDE Administrative contact:
Fsp Albania European University of Tirana Ines Troshani - Erasmus + / International Relations Officer
e-mail: ines.troshani@uet.edu.al
FIT . . : : Administrati tact:
Brasile Universidade Estadual da Paraiba rT1|n|s rative Fon fa
FDE coriuepb@gmail.com
5-60 . :
1 9 = Administrative contact:
FDE Brasile IBMEC — Rio de Janeiro & José Guilherme Gongalves Machado
e-mail: Jose.Machado@adtalembrasil.com.br
Academic contact:
FIT PhD Fatima-Zohra IFLAHEN — V.P. Chargée des Relations Internationales
. . . 12 -60 -mail: f.iflah .
FDE Marocco Université Cadi Ayyad 2 16 L = ma.l : : a' enuca.ma
Fsp giorni Administrative contact:

Mr. Brahim Elafqih - International office coordinator
e-mail: b.elafgih@uca.ma
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FIT
FDE Marocco Université Internationale de Rabat 2
Fsp

16

12 -60
giorni

Admnistrative contact:
Balkis Boum — International Mobility Coordinator
balkis.boum@uir.ac.ma

FIT
FDE Tunisia Université de Carthage 5
Fsp

5-60
giorni

Administrative contact:

Mr. Taher Jallouli - Director of Academic Affairs and scientific Partnership
tahar.jallouli@gmail.com

Academic Contact:

Prof. Tarek Bouattour — Erasmus+ Coordinator
tarek.bouattour@gmail.com

FDE Vietnam Hanoi University

FDE Vietnam Ho Chi Minh Open University

5-60
giorni

Academic contact:

Ms. Pham Bich Ngoc — Vice Dean

e-mail: ngocpby@hanu.edu.vn

Administrative contact:

PhD Thu Thuy Hoang - Student Supervisor and project coordinator
e-mail: thuthuy@hanu.edu.vn

Academic contact:

Ass. Prof. Nguyen Minh Ha — Vice Rector and Director of Academic Affairs Office
e-mail: ha.nm@ou.edu.vn

Administrative contact:

Doan Ho Dan Tam - Office of Cooperation and Research Management

e-mail: tam.dhd@ou.edu.vn
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Tabella B: Paesi del Programma

N Numero Numero Durata
Facolta Paese del . —_ . . . 3 2
Universita partner posti massimo | minima- Contatti
ammesse | programma : e - .
disponibili diarie massima
A . Administrative Coordinator:
FDE Belgio - M 1 4 2-60 1 4 de SEGERS
Erasmus Code: B MONS21 giorni .
e-mail: aude.segers@umons.ac.be
' University of Nationals and World 2-60 Indoming Bat:
FDE Bulgaria e ogomy 2 f iorni erasmus.incoming@unwe.be
Erasmus Code: BG SOFIA03 g : & :
. Dania Academy of Higher Education 2-60 Head of International Mobility
FDE Danimarca 1 4 . ¥, . :
Erasmus code : DK RANDERS04 giorni Flemming K. Andersen — fka@eadania.dk
Erasmus institutional Coordinator
Mia Laurila - mia.lauril f.fi
FDE Finlandia University of Eastern Finland 1 4 2-60 ij Laupig ggmia-laurila@uesn
Erasmus Code: SF KUOPIO12 giorni . |
Administrative contact
international@uef.fi
Administrative contact
Mélanie Alves
FDE Francia Université de Picardie Jules Verne 1 4 2-60 melanie.alves@u-picaride.fr
FIT Erasmus Code: F AMIENSO1 1 giorni
Departmental Coordinator (UFR Economie)
Nicolay Neovsky - nenovsky@gmail.com
Di - B :
. IPAC Annecy 5-60 |'rectr.|ce du Bureau International
FDE Francia 1 4 L Géraldine Hussenot
Erasmus Code: F ANNECY04 giorni ! >
Geraldine.hussenot@ipac-france.com
E Instituti IC dinat
. Université de Strasbourg 2-60 R g el
FDE Francia 1 4 _— Sandra Rebel
Erasmus Code: F STRASBO48 giorni .
Sandra.rebel@unistra.fr
Institut de Management et de Institutional coordinator
FDE . . 1 2-60
FIT Francia Communication interculturels - ISIT 1 4 B Elsa Schang
Erasmus code: F PARIS379 & international @isit-paris.fr
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Faculty of Economics and Social Science Departmental coordinator
FDE Germania Universitdt Potsdam 1 4 2-60 Renate Schmidt - rschmidt@uni-potsdam.de
FIT Erasmus Code: D POTSDAMO1 1 giorni FIT: Erasmus Departmental Coordinator
Prof. Dr. Gerda Hapler - hassler@uni-potsdam.de
FDE Grecia Piraeus University of Applied Sciences 1 4 2-60 Lﬁs\:::;:;;;jj;nus CORTE
Erasmus Code: G EGALEOO1 giorni
eu@puas.gr
Avans University of Applied Sciences
International Office
Email: internationaloffice @avans.nl
Avans School of Economics and Business Administration
DepartmentalCoordinator:
Rick Bastiaanssen Email: rfk.bastiaanssen@avans.nl
FDE Paesi Bassi e v/ Ol nplied Sclences 1 4 2._60. Avans School of International Studies
Erasmus Code: NL BREDAO1 giorni .
DepartmentalCoordinator
Heleen Lavalaye/Lieuweke Krabbendam
Email: backoffice.ASIS@avans.nl
Avans School of Entrepreneurship, Marketing and Innovation
DepartmentalCoordinator:
Koen Demouge Email: k.demouge@avans.nl
Edgar van Noort Email: erj.vannoort@Avans.nl
Alcide De Gasperi University of
EDE Polonia Euroregional Ecom.)my 3 4 2.- 69 Institutional I?rasmus Coordinator
Faculty of Economics giorni Magdalena Sitek - ms@wsge.edu.pl
Erasmus Code: PL JOZEFOWO01
Jagiellonian University Krakow Departamental Academic Coordinator
FDE . . . 2-60 g
Fsp Polonia Institut of European Studies 2 4 oot Przemystaw Tacik
Erasmus Code: PL KRAKOWO1 ie-erasmus@uj.edu.pl
FDE Polonia WSB University in Gdansk ) 4 2-60 Dean of Economics and Management Faculty
Erasmus Code: PL GDANSKO8 giorni Artur Kozlowski - e-mail: akozlowski@wsb.gda.pl
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Head of International Relations Department
Anna Modrzejewska,

e-mail: amodrzejewska@wsb.gda.pl,
international@wsb.gda.pl

. Poznan University of Economics and 2-60 Contact for Staff Mobility:
FDE Polonia . 1 —
Business giorni lucyna.radwanska@ue.poznan.pl
. University of Business in Prague Erasmus Coordinator
R I 2-
FDE er::uet::k; 4 Faculty of Economics il iofr?i Juraj Cheben
Erasmus Code: CZ PRAHA12 g cheben@vso-praha.eu
FDE Y e £Prdapd 1 Zﬁf;zzp;:g:s r;-\terﬁzcir:rI\:(i:i); bueno@uco.es
Spagna Facultad de Derecho y Ciencias 2-60 ) - -
Economicas y Empresariales giorni ) |
FSP Erasmus Code: E CORDOBAOL 1 FSP: r-exteriores@uco.es
Sandra.sanchez@uco.es
FDE Universidad de Murcia
AT Spagna Erasmus Code: E MURCIAO1
FDE:
Institutional Coordinator
. ; . Guillermo Palao Moreno
FDE Spagna I g B N T 1 2-60 Relaciones.internacionales@uv.es
FIT pag Erasmus Code: E VALENCIO1 1 giorni : :
FIT
erasmus.agreement@uv.es
AT Austria Karl-Franzens-Universitdt Graz 1 2-60 Erasmus Departmental Coordinator
Erasmus Code: A GRAZ01 giorni Edina Dragaschnig - Edina.dragaschnig@uni-graz.at
. Universitat Wien 2-60 Contact Details
FIT Austria 1 h I , . -
Erasmus Code: A WIENO1 giorni maximilian.kudler@univie.ac.at
Université Libre de Bruxelles :
. . Erasmus Office
. Département de  Traduction et 2-60 »
FIT Belgio ey . el Etienne Schelstraete
Interprétation (HEB) giorni

Erasmus Code: B BRUXELO4

etienne.schelstraete@ulb.ac.b
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International Affair

KU Leuven 2-60 Prof dr Frieda Steurs - frieda.steurs@kuleuven.be
FIT Belgio Antwerp Campus 1 iorni
Erasmus Code: B LEUVENO1 & Mobility coordinator
Veerle Verschakelen - veerle.verschakelen@kuleuven.be
Inter-Institutional agreement
AT Belgio Universiteit Gent 1 2-60 Administration/International Relations Office
& Erasmus Code: B GENTO1 giorni Greet Naessens - Kelly Van Malderen
ErasmusAgreements@Ugent.be
FIT Belgio Université Catholique de Louvain (UCL) 1 2-60 Administrative Coordinator
& Erasmus Code: B LOUVAINO1 giorni Isabella Fontana - iro-fial@uclouvain.be
. . Erasmus Coordinator
FIT Francia - teEbighne fiptivelle il 2,_ 60. Isabelle Barraquand - Isabelle.barraquand@univ-paris3.fr
Erasmus Code: F PARIS003 giorni . .
erasmus@univ-paris3.fr
H fl ional Relati
R o] g5y Langues o 2-60 Meaar(ijnz h/T:Z;:]?EOr:ZrinZ E:;(1Ie(1)<;1zasni@inalco fr
FIT Francia Civilisations Orientales (INALCO) 1 = V2 - [ Y d
giorni Administrative contact
Erasmus Code : FPARIS178 . . .
Dalila Sereno — dalila.sereno@inalco.fr
BT Francia Université de Lille 1 2-60 Erasmus Institutional Coordinator
Erasmus Code: F LILLE103 giorni Véronique Level — veronique.level@univ-lille.fr
FIT Germania Johannes Gutenberg-Universitit Mainz 1 2-60 Teaching staff mobility
Erasmus Code: D MAINZ 01 giorni Brigit Weiss - erasmus@international.uni-mainz.de
Head of International Office
Sprachen & Dolmetscher Institut Antonia Happ - Antonia.happ@sdi-menchen.de
. b 2-60
FIT Germania Miinchen 1 e
Erasmus Code: D MUNCHEN 11 & Administrative Contact
Jasmin Stiehle - jasmin.stiehle@sdi-muenchen.de
Otto-von-Guericke Universitat
Magdeburg 2-60 Wolfgang Renzsch
FIT Germania Faculty of Humanities, Social Sciences 1 1% g8
giorni Wolfgang.renzsch@ovgu.de

and Education
Erasmus Code: D MAGDEBUO1
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FIT Germania Universitat Hildesheim 2-60 International Office
Erasmus Code: D HILDESHO1 giorni Marit Breede - breede@uni-hildesheim.de
Julius-Maximilians-Universitat Prof. Dr. Martha Kleinhans Department of Romance Languages Neuphiligisches
FIT Germania Wiirzburg 2.-60. Institut Am Hubland
Erasmus Code: D WURZBURO1 glornt Erasmus.romanistik@uni-wuerzburg.de
FIT Lettonia Ventspils University College 2.— 69 !_iga Lange
Erasmus Code: LV VENTSPIO1 giorni international@venta.lv
AT Malta University of Malta 2-60 Ms Stefania Fabri
Erasmus Code. MT MALTAO1 giorni erasmus@um.edu.mt
FIT: Academic Coordinator
Micaela Ramon
micaelar@ilch.uminho.pt
FIT Portogallo Universidade do Minho 2-60
FSP Erasmus Code: P BRAGAO1 giorni FSP: n. 1 docente per “Sociology and Cultural Studies”
n. 1 docente per “Journalism and Information”
Institut of Social Sciences academic contact: Prof. Alice Delerue Matos
adelerue@ics.uminho.pt
Universidade de Coimbra 2-60 Teaching Staff / Staff Exchange
FIT Portogallo s . . |
Erasmus Code: P COIMBRAO1 giorni dri.mobilidade@uc.pt
Universidade de Evora 2-60 .
FIT Portogallo Erasmus Code: P EVORAOL giorni mobility@uevora.pt
BT Portogallo Universidade de Lisboa 2-60 Departmental Coordinator
Erasmus Code: P LISBOAO9 giorni Isabel Drumond Braga - isabeldrumondbraga@hotmail.com
Faculty Coordinator
FIT Portogallo Universidade do Porto 2-60 Isabel Margarida Duarte - iduarte@Ietras.up.pt
Erasmus Code: P PORTO02 giorni Academic Exchange Coordinator
Thomas Husgen - Thusgen@Ietras.up.pt
Institutional co-ordinator:
. ; Dr Annette Kratz Global Engagement Office
Universitfotliiey 2-60 a.kratz@surrey.ac.uk
FIT Regno Unito | Erasmus Code: UK GUILDFOO01 . ' T .
giorni Surrey Department co-ordinator:

Dr Leona Archer
E-mail: l.archer@surrey.ac.uk
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School of Oriental and African Studies,

. 4 . 2-60 Staff Mobility Administrator
FIT Regno Unito | SOAS University of London 1 4 glomni SerenBweo - sY3@30a5.acIIK
Erasmus Code: UK LONDONO25
AT Spagna Universidad de Alicante 1 4 2-60 Mobility Office
Pag Erasmus Code: E ALICANTO1 giorni s.internacional@ua.es
FIT Spagna Universitat Autonoma de Barcelona 1 4 2-60 Exchange programmes coordinator
Pag Erasmus Code: E BARCELOO2 giorni Monica Leiva - erasmus@uab.cat
Universidad de Cadiz 2-60 Bilateral Agreements
FIT Spagna 1 4 Lo . -
Erasmus Code: E CADIZ01 giorni Regina Stork - regina.stork@uca.es
FIT Spagna Universidad de Granada 1 A 2-60 Head of International Relations Office
pag Erasmus Code: E GRANADAO1 giorni Diego Sanchez Ruiz - rriifti@ugr.es
Universidad de Malaga 2-60 International Relations
FIT Spagna il 4 . N | 3
Erasmus Code: E MALAGAO1 giorni Lilian Barranco - Ibarranco@uma.es
FIT: Institutional Coordinator
FIT Spagna Universidad de Murcia 1 4 2-60 Gaspar Ros Berruezo - vicinter@um.es
Fsp pag Erasmus Code: E MURCIAOL 1 4 giorni
FSP: practicas.internacionales@um.es
Vice-Chancellor for International Relations
. . . E-mail: vicinterpost@uniovi.es
2 -
FIT Spagna g;':;?;dcaodd:fe:g:z(;goo1 1 4 io:")r?i Academic Coordinator of the Department of Spanish Philology
' g Prof. Dr. Alvaro Arias-Cachero Cabal
E-mail: ariasal@uniovi.es
AT Spagna Universidad Pablo de Olavide 1 4 2-60 Departmental Coordinator
Pag Erasmus Code: E SEVILLAO3 giorni Pilar Rodriguez Reina - prodrei@upo.es
FIT Spagna Universidad del Pais Vasco 1 4 2-60 Departmental Coordinator
Pag Erasmus Code: E BILBAOO1 giorni Almudena Mallo - Letras.internacional@ehu.es
Universitat de Valencia 2-60
FIT Spagna Erasmus Code: E VALENCIOL 1 4 A ni erasmus.agreement@uv.es
Universidad de Valladolid/Facultad de . . .
- . . Academic contact in Soria
Traduccion e interpretacion Campus 2-60 )
FIT Spagna . i . il 4 L Lourdes Terrdn Barbosa
Universitario ,,Duques de Soria giorni

Erasmus Code: E VALLADOO1

terronbar@ffr.uva.es
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